Программа и расписание суперфиналов 2015

Место проведения турниров:

БК «Алиби» (Санкт-Петербург, ул. Пионерская, д. 21), БК «Ижорец» (Санкт-Петербург, Бульвар Трудящихся, д. 16), БК «На Автовской, 35» (Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 35), БК «Т-35» (Санкт-Петербург, ул. Бассейная, д. 21) – по пирамиде
БК «Алиби» (Санкт-Петербург, пр. Культуры, д. 1) – по пулу

БК «Пилотаж» (Санкт-Петербург, ул. Шереметьевская, д. 15, лит. А) – по снукеру
Программа проведения
	Дата
	Время
	Событие

	09.01.2016 — суббота
	11:00-12:00
	Пирамида. Разминка

	
	12:00-21:00
	Пирамида. 1-й день

	10.01.2016 — воскресенье
	11:00-12:00
	Пирамида. Разминка

	
	12:00-18:00
	Пирамида. 2-й день

	16.01.2016 — суббота
	11:00-12:00
	Пирамида. Разминка

	
	12:00-18:00
	Пирамида. 3-й день

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00-12:00
	Пирамида. Разминка

	
	12:00-18:00
	Пирамида. 4-й день

	16.01.2016 — суббота
	11:00-12:00
	Пул. Разминка

	
	12:00-20:00
	Пул. 1-й день

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00-12:00
	Пул. Разминка

	
	12:00-17:00
	Пул. 2-й день

	16.01.2016 — суббота
	11:00-12:00
	Снукер. Разминка

	
	12:00-18:00
	Снукер. 1-й день

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00-12:00
	Снукер. Разминка

	
	12:00-18:00
	Снукер. 2-й день


Расписание
Пирамида (4 сетки 16х4)
	Дата
	Разминка
	Начало
	Игры

	09.01.2016 — суббота
	11:00

11:00

11:00

11:00
	12:00

15:00

15:00

18:00

18:00

12:00

15:00

15:00

18:00

18:00

12:00

15:00

15:00

18:00

18:00

12:00

15:00

15:00

15:00

18:00
	БК «Алиби», 1-я сетка: 

1-й круг

2-й круг – верх

2-й круг – низ

3-й круг – верх

3-й круг – низ

БК «Ижорец», 2-я сетка: 

1-й круг

2-й круг – верх

2-й круг – низ

3-й круг – верх

3-й круг – низ

БК «На Автовской 35», 3-я сетка: 

1-й круг

2-й круг – верх

2-й круг – низ

3-й круг – верх

3-й круг – низ

БК «Т-35», 4-я сетка:  

1-й круг

2-й круг – верх

2-й круг – низ

3-й круг – верх

3-й круг – низ

	10.01.2016 — воскресенье
	11:00

11:00

11:00

11:00
	12:00

15:00

12:00

15:00

12:00

15:00

12:00

15:00
	БК «Алиби», 1-я сетка: 

4-й круг – низ


5-й круг – низ

БК «Ижорец», 2-я сетка: 

4-й круг – низ


5-й круг – низ

БК «На Автовской 35», 3-я сетка: 

4-й круг – низ


5-й круг – низ

БК «Т-35», 4-я сетка:  

4-й круг – низ


5-й круг – низ

	16.01.2016 — суббота
	11:00


	12:00

15:00
	БК «Т-35»: 

1/8 финала

1/4 финала

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00
	12:00

15:00
	БК «Т-35»: 

1/2 финала

финал


Пул (сетка 8х2)
	Дата
	Разминка
	Начало
	Игры

	16.01.2016 — суббота
	11:00


	12:00

14:00

14:00

16:00

16:00

18:00
	1-й круг

2-й круг – верх

2-й круг – низ

3-й круг – верх

3-й круг – низ

4-й круг – низ

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00


	12:00

14:00
	5-й круг – низ 

финал


Снукер (сетка 16 олимпийка)
	Дата
	Разминка
	Начало
	Игры

	16.01.2016 — суббота
	11:00
	12:00

15:00
	1/8 финала

1/4 финала

	17.01.2016 — воскресенье
	11:00
	12:00

15:00
	1/2 финала

финал


